Số 88/2 Đường Đề Thám,

phường An Cư, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ. Địa chỉ liên hệ: T7-1, chung

cư Tây Nguyên Plaza, khu vực Thạnh Lợi, phường Phú Thứ, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Bà Biện Thị Hoàn còn nợ bà Trần Thanh Nhanh số tiền nợ vay 540.000.000
đồng (Năm trăm bốn mươi triệu đồng) và nợ lãi tính đến ngày 11/07/2025 là
80.000.000 đồng (Támmươi triệu đồng). Nên bà Biện Thị Hoàn có nghĩa vụ thanh
toán tổng số tiền 620.000.000 đồng (sáu trăm hai mươi triệu đồng) cho bà Trần
Thanh Nhanh.

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Kể từ khi bà Trần Thanh Nhanh có đơn yêu cầu thi hành án, nếu bà Biện Thị

Hoàn chậm thi hành thì phải chịu lãi suất chậm trả theo qui định tại Điều 357 và

khoản 2 Điều 468 Bộ Luật Dân sự năm 2015.